RESULTADO DO HIPER CAP LITORAL DO DIA #240 - 25/01/2026
12 SORTEIO 22 SORTEIO 32 SORTEIO 42 SORTEIO
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85 MIL REAIS - Valor liquido
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5 MIL REAIS - Valor liquido 5 MIL REAIS - Valor liquido 5 MIL REAIS - Valor liquido
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CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE

—
H 773.544 ROBSON M. P. GUARUJA Vila Zilda APLICATIVO
293.329 JOSE G. V. SANTOS Aparecida gi?\ﬁé&%ﬁ&iﬁ
468.732 JOSE C. 0. A, PERUIBE josedy APLICATIVO
653.016 FERNANDA M. M. M. D. F. SAO VICENTE Centro APLICATIVO
875.422 WELLINGTON A. M. SANTOS Marapé APLICATIVO
N 115567 MONICA M. G. PRAIA GRANDE Aviacio APLICATIVO
E 329,658 JOSE A. D. S. GUARUJA Morrinhos APLICATIVO
o
P 15063 RENATA P, C. SANTOS Aparecida APLICATIVO
514.554 SAMILY G. R. PRAIA GRANDE Maracané APLICATIVO
835.719 JOANAD. D. L. SANTOS Castelo APLICATIVO
505.125 ANDREIA R D. . PRAIA GRANDE Tupiry APLICATIVO
741.449 CARLA P. GUARUJA Vila Santa Rosa APLICATIVO
822.173 VALERIA D. 5. B. SAO VICENTE  Planalto Bela Vista APLICATIVO

CONTEMPLADOS GIRO DA SORTE
e {1 Nome | coae |  BARRO | POV |

onTEI TRATIED BT 00 sORTRIO
:SO VIVO
e 0 : T
RECORDT'
(ITEIRAL E VALE FEVEREIRO

A, Ara Costa, T - Vila Matias, Santes - S

TITULS EMITIDG PELA
I~
CAPEMISA

INSTITUCAD BENEFICIADA

SALARIO DE= =
TRAD,




®

CAPEMISA

LLLLLLLLLLLLL

TITULO DE CAPITALIZAGAO

+HIPER CAP,.

ITORALY
FiN IAVEL

018.694

023.105

033.651

054.754

067.080

074.140

080.264

084.241

084.796

121.994

162.415

167.248

181.183

210.365

274.234

278.147

299.369

355.777

376.221

379.001

392.270

412.304

450.242

452.400

466.710

NA TRAVE HIPER CAP LITORAL DO DIA 25/01/2026

A TRAVE 22 NA TRAVE 32 NA TRAVE 42 NA TRAVE

\.

VALORLiQUIDO*

2 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na
Trave (acertos de 19 dezenas) Trave (acertos de 19 dezenas) Trave (acertos de 19 dezenas) Trave (acertos de 19 dezenas)

CIDADE BAIRRO

MANOEL M. D. S.
ELAINE B. P.
GERALDO U. B. D. 0.
MARCOS J. A. D. S.
LEVIF. D.S.
KAMILA A. D. S.
VALDEMAR J. A.
EDNALVA A. D. O.
ARTURD.C.F.T.
JESSICA A. D. S.
SELMA N. F.
CLAUDEMIRE. D. S.
RODRIGO B. R. H.
ROBSON N. S.
WILLIAM S. D. S.
VINICIUS S. B.
JOANICE A. S.
MARRI R. D. O.
ANAL.S.D.F.
THAMIRIS N. D. S.
JOSE M. D. M.
JOAQUIM P. D. S. F.
MARCIO M.
LINDOMAR D. F. S. M.

CARLOS A. M. S.
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2 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na

VALORLIQUIDO*

2 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na

VALORLIQUIDO*

12 NA TRAVE
SANTOS Estuario
SAO VICENTE Centro
SAO VICENTE Vila S&o Jorge
SAO VICENTE Parque Continental
PRAIA GRANDE Sitio do Campo
GUARUJA Jardim Las Palmas
ITANHAEM Centro
cvmh s
PRAIA GRANDE Aviacao
PRAIA GRANDE Ribeirdpolis
CUBATAO Parque S&o Luis
CUBATAO Vila Nova
SAO VICENTE Vila Mateo Bei
PRAIA GRANDE Melvi
PRAIA GRANDE Mirim
GUARUJA Vila Zilda
PRAIA GRANDE Mirim
SAO VICENTE Vila Valenca
SANTOS Morro Sabo6
SAO VICENTE Parque Bitaru
PRAIA GRANDE Tupiry
PERUIBE Centro
CUBATAO Vila Natal
SAO VICENTE Parque Bitaru
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VALORLiQUIDO*

4 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na

BANCA DO IVO CUBATAO
BANCA DO WALTER
BANCA IEDA - SANTOS
APLICATIVO

ASSAI GLORIA PG NILZA

BANCA DA BETH(VENDAS
ONLINE)

BANCA DO JAYME Il
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO

CARREFOUR DOM PEDRO
DOROTHEIA

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

EXTRA OCEAN LAIS

CARREFOUR DOM PEDRO
DOROTHEIA

EXTRA CAICARA MARRY
BANCA DO WALTER
APLICATIVO
ASSAI SAO VICENTE DANI
SITE HIPER CAP LITORAL
APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO



489.724

522.024

530.308

553.318

557.510

586.151

602.334

621.751

630.717

651.106

661.890

662.636

670.203

702.109

724.469

737.007

743.418

759.815

760.689

763.932

798.075

817.844

820.439

825.119

886.829

932.144

948.609

CELSO C. V.
RAILTON B. F.
JOSEN.P.D.S.
QUEILA P.

WELLINGTON C. P.

MARIAD. F. D. S. M.

THAIS L. O.
JUCIMARIO D. A. S.
ELIANE A. S.

ROZIEL S. R.

SILVESTRE D. D. S.

ALEX S.T.D. A.
ELIAS C. D.
JOAO M. M.

JONATHAN D. J. S.

GISELE S. D. F.

JOSES. D. S.

FRANCISCO C. D. S.

JACKSON P. S.

ALVARO L. B.

LEONARDO

LEANDRO F. D. S.

ERONIDES M. D. S.

PAULO F. D. A.
LUCAS M. F.
MARCIO E. P.

JOSE B. A.

SANTOS
GUARUJA
CUBATAO

SANTOS

MONGAGUA
PRAIA GRANDE
PRAIA GRANDE

SAO VICENTE
PRAIA GRANDE
SAO VICENTE

SANTOS
GUARUJA

SANTOS

ITANHAEM

GUARUJA

GUARUJA

SAO VICENTE
SANTOS
SAO VICENTE
PRAIA GRANDE
PRAIA GRANDE
PRAIA GRANDE
ITANHAEM
SANTOS
SANTOS
PRAIA GRANDE

ITANHAEM

Castelo

Loteamento Joao
Batista Julido

Centro
Embaré
agenor de campos
Tupiry
Antartica
Centro
Anhanguera
Vila Jockei Clube
Morro Pacheco
Jardim Primavera
Sao Jorge
JD IVOTY

Morrinhos

Jardim Monteiro da
Cruz (Vicente de
Carvalho)

Jardim Independéncia

Aparecida

Conjunto Residencial
Humaitd

Aviacao
Esmeralda
Guilhermina
Oasis
Vila Mathias
Bom Retiro
Ocian

Cibratel |

ACAO JENIFFER

APLICATIVO

BANCA DO IVO CUBATAO

APLICATIVO

APLICATIVO

VARIEDADES DA CASA

APLICATIVO

BANCA NEVES

EXTRA OCEAN VILMA

APLICATIVO

APLICATIVO

ALEX SANDRO THOMAZ

DE AQUINO

ASSAI ANA COSTA
GISLENE

APLICATIVO

APLICATIVO

REDE KRILL

CARREFOUR SAO
VICENTE ANITINHA

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

BANCA DO WALTER

ADEGA BRONX

APLICATIVO

APLICATIVO

ASSAI ANA COSTA
GISLENE

22 NA TRAVE

016.224

021.782

037.192

046.609

MARIAT. D. O. A.
SILVANEI R. C.
JOSE N. V. D. A.

LUCASD. C. R.

SANTOS

CUBATAO

ITANHAEM

CUBATAO

Vila Belmiro
Cota 200
Oasis

Jardim Casqueiro

MOGI UTIL SANTOS

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO



077.654

091.431

091.505

119.159

130.285

130.619

152.383

157.183

158.250

175.351

186.315

192.662

193.808

208.307

225.622

230.670

235.670

259.603

270.756

276.109

276.573

277.872

283.195

284.041

284.473

317.961

326.738

350.151

355.527

366.502

391.953

GILDO P. S.

MARIAA. D. S.

DOMINGOS F. D. S.

RONALDO F. D. L.

SUZANAD. ). C. D. F.

GLAUCIAS. D. S.

CARLOSR.C. T.

MARIAN. R. D. S.

MARIAD. G. C. D. M.

LEANDRO D. S. S.
ANAL.P.D.S.
ANAL. L.
ROBERTO C. D. S.
MICHELINI D. S. C.
LUCAS R. V. N. S.
SANDRO C. D. M.
LUIS F. V.
LUZIAR. D. . N.
THAIS S.
MARIA E. M. P.
YARA S. R.
CARLOSE. S. S.
MARIA H. B. D. C.
HELENAD. S.
JOSEJ. D.J. R.
REGINALDO J. D. S.
EDSON C. F.
ADRIANA F.
LILIAN A. D. S. V.
CELSO C. V.

EDIMILSON H.

SANTOS
SAO VICENTE
GUARUJA
CUBATAO
SAO VICENTE

SANTOS
GUARUJA

GUARUJA
GUARUJA
SAO VICENTE
SANTOS
SAO VICENTE
PRAIA GRANDE
ITANHAEM
PRAIA GRANDE
SAO VICENTE
SANTOS
PRAIA GRANDE
SANTOS
SANTOS
GUARUJA
CUBATAO
SANTOS
SAO VICENTE
CUBATAO
CUBATAO
PRAIA GRANDE
SANTOS
MONGAGUA
SANTOS

SAO VICENTE

Morro Sao Bento APLICATIVO

Jardim Rio Branco  SITE HIPER CAP LITORAL

Sitio Paecara (Vicente BANCA DA BETH -
de Carvalho) GUARUJA

Vila S&o José BANCA DO IVO CUBATAO

Parque das Bandeiras MAXIMO OUTLET

SUPERMERCADO

Gonzaga FRANSUE Il - SANTOS

Jardim Monteiro da

Cruz (Vicente de APLICATIVO
Carvalho)
Sitio Paecara (Vicente BANCA DA BETH(VENDAS
de Carvalho) ONLINE)
. QR CODE SORTEIO 3
Jardim Las Palmas TITULOS
Jardim Independéncia APLICATIVO

CARREFOUR SAO

SR M VICENTE ANITINHA

Vila Jockei Clube

Samambaia
savoy?2
Melvi
Vila Margarida
Rédio Clube
Samambaia

Bom Retiro

Morro Sao Bento

Jardim Boa Esperanca
(Vicente de Carvalho)

Jardim Real
Marapé
Centro

Vila Nova

Vila dos Pescadores

Sitio do Campo
Ponta da Praia
itaoca
Castelo

Vila Cascatinha

ACAO TASBIA BEATRIZ

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

BAR DO SERGIPE

APLICATIVO

PET PATY

APLICATIVO

APLICATIVO

SITE HIPER CAP LITORAL

APLICATIVO

APLICATIVO

BANCA DO WALTER

REDE KRILL

QR CODE SORTEIO 3

TITULOS

CASA DE PAES

APLICATIVO

APLICATIVO

ACAO JENIFFER

ASSAI SAO VICENTE DANI



396.901

401.459

406.310

406.530

411.323

412.009

412.209

415.128

437.361

442.162

445.297

459.600

461.537

497.458

497.643

513.068

514.535

598.252

605.599

611.750

635.257

638.108

642.108

643.152

680.026

690.245

720.791

726.422

745.317

753.255

756.336

767.110

FLAVIO G. L.

MARIAE. D. ). P.

ANDRESSA A. D. S.

GILMAR F. D. S.

ANTONIO C. D. O.

VALERIAD. L. S. R.

GUTEMBERG M. J.

ADRIANO M. D. A.

DEISE D. O. G.

NILTON D. S. ).

EDSON F. G.

VERAL.D. C.

LUIZ D. R.

JOAOF.D.S. F.

RONALDO F.

VITORIA A. S.

ALOISIAM. D. S. D. C.

DOMINGOS J. M.

CINTHIAD. S.

JOSEM.D.S. F.

EDUARDO C. G.

PRISCILAC. G. C. D. C.

ANAL.D.S.

EDNILSON M. M.

ELLEN M. A.

JOAO B. G. D. S.

NADIA C. P.

MATHEUS M. D. .

JEONICE D. S. D.

CAMILA G. A

SERGIO G. D. S.

CLAUDINEI ). B.

PRAIA GRANDE
GUARUJA
CUBATAO

CUBATAO

Nova Mirim
Enseada
Jardim Sao Francisco

Vila dos Pescadores

SAO JOSE DOS CAMPOS Jardim S&o José Leste

CUBATAO
CAMPINAS
GUARUJA
PRAIA GRANDE
SANTOS
SAO VICENTE
SANTOS
GUARUJA
SAO VICENTE
CUBATAO
GUARUJA
PRAIA GRANDE
CUBATAO
SAO VICENTE
SAO VICENTE
PRAIA GRANDE
SAO VICENTE
SAO VICENTE
CUBATAO
MONGAGUA
SAO VICENTE
SAO VICENTE

BERTIOGA

ITAQUAQUECETUBA

SAO VICENTE
CUBATAO

GUARUJA

Jardim Real

Centro

Jardim Cunhambebe
(Vicente de Carvalho)

Vila Sénia
Campo Grande

Vila Valenca

Paquetd

Jardim Maravilha
(Vicente de Carvalho)

Centro

Parque Sao Luis

Vila Aurea (Vicente de
Carvalho)

Princesa
Vila Esperanca
Vila Cascatinha
Vila Margarida

Sitio do Campo

Vila Nossa Senhora
de Fatima

Esplanada dos
Barreiros

Jardim Costa e Silva
vila Atlantica
Parque Bitaru

Centro
Rio da Praia
Vila Gepina
Centro
Jardim Sao Francisco

Jardim Primavera

APLICATIVO

EXTRA DOM PEDRO
SHIRLEY

APLICATIVO

JORNAL DA ORLA

BANCA DA TAMIRES 2

APLICATIVO

JORNAL DA ORLA

BANCA DA BETH -
GUARUJA

REDE KRILL

APLICATIVO

APLICATIVO

BAR DO AMARELO

SANTANA BAR

BANCA DO WALTER

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

ASSAI SAO VICENTE DANI

APLICATIVO

APLICATIVO

CARREFOUR SAO
VICENTE ANITINHA

APLICATIVO

APLICATIVO

BANCA ESQUINA DA
FARMACIA - SV

APLICATIVO

APLICATIVO

MOGI UTIL CUBATAO

APLICATIVO

APLICATIVO

CLAUDINEI JOSE



772.013

778.917

790.066

792.407

808.690

808.906

828.357

841.247

845.056

858.535

883.105

884.403

892.865

897.449

901.761

908.380

928.516

949.783

983.087

LUIZA M. R.
JOAOT.
ADENICIO L. D. S.
LUSIMAR D. N. B.
VICTOR L. M. B.
ONELIO J. P.
MARCOS S. R.

JAIMEP. D. S. F.

ELIZANGELAD. S. S.

WAGNER D. L. S.

FABIO S. M. B.

GILBERTO V. D. S.

SONIA M. D. S. M.

FERNANDO M. D. S.

JONAS B.
JOSELMA V. D. A.
JANETE A. G.
LUCIA F. B.

THAYS D. S. S. O.

SANTOS
CUBATAO
PRAIA GRANDE
GUARUJA
PRAIA GRANDE
GUARUJA
SAO VICENTE
ITANHAEM
PRAIA GRANDE
GUARUJA
SANTOS
SAO VICENTE
SANTOS
PRAIA GRANDE
GUARUJA
SANTOS
PRAIA GRANDE
GUARUJA

CUBATAO

Areia Branca
Vila Natal

Guilhermina

Sitio Paecara (Vicente
de Carvalho)

Sitio do Campo

Vila Aurea (Vicente de
Carvalho)

Vila Voturua
Umuarama
Ribeirdpolis
Morrinhos
Boqueirao
Centro
Vila Mathias
Vila Sénia
Vila Santa Rosa
Estuario

Antartica

Loteamento Joao
Batista Julido

Centro

BANCA SANTA IZILDA
APLICATIVO

BANCA DO IVO PG 2

BANCA DA BETH -
GUARUJA

BAR DO PAULINHO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

JORNAL DA ORLA
APLICATIVO

BANCA APUCARANA

BANCA DO WALTER
APLICATIVO

REDE KRILL

VENDAS ONLINE BANCA
DO IVO

32 NA TRAVE

023.661

028.566

033.248

034.393

044.259

046.782

050.787

082.467

088.802

121.329

137.999

239.783

VANIAD. S. 0.

MARIAA.R.F.D.S.

TATIANED. S. S.

ZILEIDE F. D. S.

GISELDA P. F.

MARCELO G. D. S. C.

OSVALDO G. D. L.

MARIA L. D. S.

PAULO H.D. S. G.

ANDRE L. C.

ALINE A. G.

SOLANGE M. D. S.

PRAIA GRANDE
GUARUJA
SANTOS

PRAIA GRANDE
CUBATAO

SAO VICENTE
PIRACICABA
SANTOS
ITANHAEM
SAO VICENTE
SANTOS

GUARUJA

Sitio do Campo

Sitio Paecara (Vicente
de Carvalho)

Gonzaga
Guilhermina
Jardim Sao Francisco
Parque Sdo Vicente
Nova Piracicaba
Castelo
coronel
Vila Voturua
Campo Grande

Enseada

APLICATIVO

BANCA DA BETH -
GUARUJA

MERCEARIA DO JAPA
APLICATIVO
APLICATIVO

ACAO TASBIA BEATRIZ
EXTRA CAICARA PATRICIA
ACAO JENIFFER
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO



262.979

304.310

317.815

330.819

333.194

337.609

361.548

375.519

394.820

395.972

409.818

494.507

504.839

516.494

533.965

544.000

545.384

571.857

572.619

600.854

619.430

629.762

630.905

641.191

682.709

691.301

696.232

702.761

740.228

745.835

776.789

777.097

FRANCISCO P. D. A.

ADILSON S.

RAQUEL S. M.

SEBASTIANA D. J. S.

CLEICED. S. M. D. M.

JOCASSIO P. D. S.

THIAGO D. N. S.

DAYSE D. A. B.

RAIMUNDO V. G. F.

RAIMUNDO C. D. M.

CARMENT. C. G.

ORLANDO D. J. S.

ERENI S. A.

NILSON F.

WANESSA A. D. L. F. R.

JOSE C. C. D. A.
MAGALI E. D. S.
ELAINE C. F.
ALEXANDRE D. S.
JOSES. D. S. N.
ALEXANDRE F. A.
MARCIO B. D. S.
GLAUCO A. C.
MARIA P. D. S.
WANDERSON G. D. S.
ORLANDO V.
VANI D. S. B.
PATRICIA S. G.
PAULOR. D. S.
CAMILA A. F.
ANSELMO G. D. S.

DANILO I. D. O.

PRAIA GRANDE
SAO VICENTE
PRAIA GRANDE
PRAIA GRANDE
GUARUJA
SAO VICENTE
CUBATAO
PERUIBE
SANTOS
GUARUJA
GUARUJA
SANTOS
SAO VICENTE
SANTOS
SANTOS
PRAIA GRANDE
SANTOS
ITANHAEM
ITANHAEM
SANTOS
CUBATAO
SANTOS
SANTOS
SANTOS
SAO VICENTE
GUARUJA
SANTOS
SANTOS
ITANHAEM
SAO VICENTE
PRAIA GRANDE

SAO VICENTE

Tupi
Jardim Rio Branco
Aviacao
Vila Sénia
Jardim Brasil 1l
Itararé

Vila Natal

Cidade Balnearia
Nova Peruibe

Gonzaga
Enseada
Vila Rosalina
Rédio Clube
Jardim Rio Branco
Vila Mathias
Sabod
Sitio do Campo
Ponta da Praia

Suarao

Sao Fernando
(Chacaras)

Ponta da Praia

Jardim Sao Francisco

Boqueirao
Estudrio

Radio Clube

Vila Nossa Senhora

de Fatima
Parque Estudrio

(Vicente de Carvalho)

Sao Jorge
Ponta da Praia
BAL OASIS
Vila Margarida
Gléria

Vila Mateo Bei

APLICATIVO

BAZAR FLORES

APLICATIVO

ASSAI GLORIA PG NILZA

MARINHO PAPELARIA

CARREFOUR SAO
VICENTE ANITINHA

EXTRA CUBATAO
CENTRO VIVIANE

SITE HIPER CAP LITORAL
HAILTON DO EXTRA PE

QUENTE

EXTRA DOM LARISSA

SANTANA

BANCA DA BETH(VENDAS

ONLINE)

SILVIA VENDEDOURA -

SANTOS

BANCA ESQUINA DA

FARMACIA - SV

BANCA DA BETH -
GUARUJA

APLICATIVO

APLICATIVO

BANCA GALEAO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

EXTRA CUBATAO
CENTRO VIVIANE

APLICATIVO

APLICATIVO

BANCA ESQUINA DA

FARMACIA - SV

MARISTELA

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

MARCIA ATELIE

ACAO TASBIA BEATRIZ

ASSAI GLORIA PG NILZA

APLICATIVO



797.085

805.242

845.272

852.011

861.690

871.596

874.823

882.664

887.189

888.685

890.671

892.258

895.248

895.439

907.164

910.681

916.717

946.609

971.883

988.854

992.340

ANTONIO S. L.

MARIAR. D. S.

LUCIANO P.

MARCELO D. O. S.

MARIAH. G.D.S. M.

SEBASTIAO O. L.

NEIDE S. S.

IRANI A. T.

THATYANE D. S. S.

JOSET.D.S.

ROBERTO

CIBELE C. L.

KAROLINE F. D. S. A.

SILVANA B. S. F.

FERNANDO R. B.

LUCIANA D. C.

FRANCISCO C. D. M.

CARLOS C.D.S. T.
JESSICA K. D. M. C.
FABIOD.S. C.

CARLOS A. D. S. B.

SANTOS

PERUIBE

PRAIA GRANDE

CUBATAO

SANTOS

PRAIA GRANDE

BERTIOGA

SANTOS

PRAIA GRANDE

SAO VICENTE
GUARUJA
GUARUJA

CUBATAO

PRAIA GRANDE

SANTOS
SAO VICENTE
SAO VICENTE
SAO VICENTE
SAO VICENTE
SAO VICENTE

CUBATAO

Chico de Paula
Centro
Solemar
Vila Paulista
Gonzaga
Aviacao
Chacaras
Boqueirao
Tupi

Vila Margarida

Sitio Paecara (Vicente
de Carvalho)

Vila Aurea (Vicente de
Carvalho)

Jardim Nova
Republica

Boqueirao
Sabod
Cidade Nadtica
Centro
Vila Margarida
Vila Jockei Clube

Parque Sao Vicente

Parque Fernando
Jorge

DK MODAS

REDE KRILL

APLICATIVO

APLICATIVO

BANCA DA BETH(VENDAS

ONLINE)
APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

ASSAI GLORIA PG NILZA

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

LUCIANO

APLICATIVO

CARREFOUR SAO
VICENTE ANITINHA

ADEGA TAMIARANA

SITE HIPER CAP LITORAL

APLICATIVO

APLICATIVO

49 NA TRAVE

770.682

806.277

809.571

835.615

857.034

876.530

884.644

897.501

973.478

981.364

BRAZ U.D. S.

MARIAS. B. D. S. D. B.

WANDERLEI D. S. I.
THIAGO D. S.
SONIAR. M. E.

DANIELE
LIRAMARA D. M. A.
BRUNA S. N.
JOZIELLE D. S. M.

CHARLES J. D. S.

GUARUJA

PRAIA GRANDE

SAO VICENTE
SAO VICENTE
ITANHAEM

SAO VICENTE

PRAIA GRANDE

GUARUJA

SAO VICENTE

PRAIA GRANDE

Morrinhos
Antartica
Cidade Nadtica

Catiapoa

Cidade Nadtica
Samambaia
Jardim Virginia
Vila Margarida

Mirim

BANCA DA BETH -
GUARUJA

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
BANCA DO JAYME |l
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO



999.203

026.299

051.824

067.569

125.328

129.572

242.282

256.977

272.061

321.969

446.647

486.367

494,414

500.353

519.855

536.079

552.227

553.702

573.946

607.575

677.350

696.225

714.784

725.723

FABIANA M. D. A.

MAYARA M. F. D. O.

BRUNA P. B.

VITORD. S. F.

ANDREIAS. D. S.

NILSON F. D. R.

CARLOS J. D. S.

JOSEP.D.S.

MARCILIO A. D. S.

LUIZ C. C. A.

OBIDER P. S.

MARJORIE F. B.

MARIA L. P. S.

MARIA J. D. N.

ZULEIDE L. D. A.

JEANETTE R. M.

MARIAJ. F. D. S.

AMANDA M. P.D. S. G.

IARAD. J. S.

DIRCEU A. A. F.

RICARDO B. D. S.

EMERSON K. D. S. M.

SERGIO L. C. N.

SONIA C. P. B.

GUARUJA
CUBATAO
GUARUJA
SAO VICENTE
PRAIA GRANDE
PRAIA GRANDE
SAO VICENTE
GUARUJA
CUBATAO
MONGAGUA
CUBATAO
SAO VICENTE
GUARUJA
GUARUJA
PRAIA GRANDE
PRAIA GRANDE
SANTOS
CUBATAO
GUARUJA
SAO VICENTE
SANTOS
PRAIA GRANDE
SANTOS

SAO VICENTE

Cachoeira
Fabril
Jardim Primavera
Pg Sao Vicente
Maracana
Ribeirdpolis
Centro
Enseada
Vila Nova
Centro
Vila dos Pescadores
Parque Sao Vicente
Vila Luis Antonio
Jardim Enseada
Vila Sonia
Vila Sénia
Areia Branca

Jardim Nova
Republica

Balneario Praia do
Perequé

Centro
Vila Mathias
Vila Sénia
Vila Belmiro

Vila Jockei Clube

CLAUDINEI JOSE

APLICATIVO

SITE HIPER CAP LITORAL

APLICATIVO

APLICATIVO

SITE HIPER CAP LITORAL

CARREFOUR SAO
VICENTE ANITINHA

ACOES RENATA

BANCA DA LUZ

REDE KRILL

EXTRA CUBATAO
CENTRO VIVIANE

APLICATIVO

BANCA DA BETH -
GUARUJA

APLICATIVO

ASSAI GLORIA PG NILZA

REDE KRILL

APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO

BANCA DO WALTER

APLICATIVO

APLICATIVO

MOGI UTIL SANTOS

APLICATIVO



